РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ФОМИНО-СВЕЧНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАШАРСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

Об отмене Решения Собрания депутатов Фомино-Свечниковского сельского поселения от 23.12.2016 г. № 21 «Об утверждении структуры Администрации Фомино-Свечниковского сельского поселения с 01.03.2017 г.»
Принято

Собранием депутатов                                                                                            15 февраля 2017 года
Рассмотрев представление Председателя Собрания депутатов - Главы Фомино-Свечниковского сельского поселения, руководствуясь Уставом муниципального образования «Фомино-Свечниковское сельское поселение» Собрание депутатов Фомино-Свечниковского сельского поселения
РЕШИЛО:

1.   Отменить Решение Собрания депутатов Фомино-Свечниковского сельского поселения от  23.12.2016 г. № 21 «Об утверждении структуры Администрации Фомино-Свечниковского сельского поселения с 01.03.2017 г.».

2.    Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.

	Заместитель Председателя Собрания депутатов-

глава Фомино-Свечниковского  сельского поселения

	       И.В. Чигридова

х. Вишневка

15 февраля 2017 года

№ 24